Poder l,egislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias
Gabinete do Vereador Eduardo Ribeiro de Santana - PSD

rNDrcAÇÃo N.80/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, esta

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Rodrigo santana valadares,

Deputado Federal, solicitando emenda parlamentâr para a construção do parque de

vaquejada no município, e ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, requerendo a execuçâo do referido local mencionado.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,2l de março de 2023.

{'"fu"á"(k« /sJ*-,-
ntâna

Ve ador
zoíto\

CÁMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIÀS.SE

APROVADO

20

Rür Preridcntc vsrgc!, n' l{7 - cenfto-cEp 49,tt0-000 - siEto Di.r - sE- Tet: 79 - 361l-1717- cNpJ 32.?4r.lt3/000r_92

-rlãI.íÍx-€lI à.- altLr&st
- : Slhao Ol!. -:r,